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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

Dotyczy postępowania: Zakup i dostawa pojazdu 9-osobowego dostosowanego do przewożenia osób z potrzebą wsparcia mobilności.

Działając na podstawie art. 38 ust 1, 2 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 ze zm.).) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi na pytania i wprowadza zmianę treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Dokonana przez Zamawiającego zmiana treści SIWZ staje się integralną częścią SIWZ i należy ją uwzględnić przygotowując ofertę:

Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w drzwi boczne przesuwne tylko po stronie prawej?

Odpowiedź 1
Tak. Zamawiający wyraża zgodę na drzwi boczne przesuwne tylko po stronie prawej.

Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w radioodbiornik ze sterowaniem w kolumnie kierownicy, bluetooth, USB bez nawigacji? 

Odpowiedź 2
Tak. Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w radioodbiornik ze sterowaniem w kolumnie kierownicy, bluetooth, USB bez nawigacji.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuszcza nawigację w formie osobnego urządzenia montowanego do np. przedniej szyby z mapami Europy?

Odpowiedź 3
Tak. Zamawiający dopuszcza nawigację w formie osobnego urządzenia montowanego do np. przedniej szyby z mapami Europy.

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w drzwi przesuwne i wysuwany stopień wyłącznie 
z prawej strony?

Odpowiedź 4
Tak. Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w drzwi przesuwne i wysuwany stopień wyłącznie 
z prawej strony.


Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy silnika wynoszącej 130 KM?

Odpowiedź 5
Tak. Zamawiający dopuści pojazd o mocy silnika wynoszącej 130 KM.
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